
Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo č. 3-967—0073—7268

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 33 Ostrava - Poruba

Zastoupené: ——rektorem
IČ 61989100

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. účtu:

Kontaktní osoba: vedoucí útv. 9540

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

STAMONT — POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Sídlo: Mostarenska 1140/48, Vitkovice, 703 00 Ostrava

Zastoupena: Fjednatelem

IČ:

DIČ: C264617874

ID datové schranky: juf33zu

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Ostrava

&. účtu: _
Zapsán v: v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 14148

Kontaktní osoby: _ obchodní ředitel,

(dále jen jako „zhotovitel“)

Identifikace stavby a veřejné zakázky

pro stavbu (dílo): Rekonstrukce sociálních zavřízení budovy A

místo plnění: budova A, areál kampusu VSB-TUO, ul. 17. listopadu 2172/15,

708 33 Ostrava — Poruba



Výše uvedená smlouva o dílo ve znění dodatků č. 1 a č. 2 se upravuje následovně:

Ad 3. Předmět dila

ad 3.1. Předmět díla se rozšiřuje o provedení dodatečných požadavků objednatele v ceně 95 071,29

Kč bez DPH a současně se upravuje o neprovedení původně sjednaných prací v ceně mínus

23 858,06 Kč bez DPH. Rozsah víceprací a méněprací je specifikován v poiožkových

rozpočtech zhotovitele, kteréjsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ad 6. Cena díla a fakturace

ad 61. Cena díla se zvyšuje o cenu dodatečných požadavků objednatele ve výši 95 071,29 Kč bez

DPH a současně se snižuje o cenu méněprací ve výši mínus 23 858,06 Kč bez DPH.

Cena za provedené dilo pak činí:

Cena dle zakladni smlouvy o dílo ve znění dodatků č.1 a č.2 bez DPH 14 640 782,16 Kč

Cena díla dle dodatku č.3 bez DPH 14 711 995,39 Kč

Výše DPH 21% 3 089 519,03 Kč

Celková cena vč. DPH 17 801 514,42 Kč

Slovy čtrnáctmiliónůsedrnsetjedenacttisicdevětsetdevadesátpět Kč třicetdevět haléřů

bez DPH

Ostatní podminky smlouvy o dílo č. 3—967—0073-7268 ve znění dodatků č. 1 a č. 2 nedotčené timto

dodatkem zůstavají nadále v platnosti.

Dodatek č. 3 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 3-967-0073-7268 ve znění dodatků č. 1 a č. 2 a

smluvní strany svým podpisem potvrzují, že souhlasí s jeho zněním.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Ostravě dne 274 GP, Žilšfj V Ostravě dne 26. 7. 2018

  
rektor jednatel

 



 

  

 

 

 
 

 

 

  
   
 

  

 

  
 

 
 

 

 

      
 

 

  

 

 

 

 

 
 

  
 

       
 

 

 

 
 

, t b “Viv-“573065;; rámcůekods—Lřul—Éeisřomalmch zanzem hnací/y;; JKSO , ,

Nazev s a" y E obj. D.'l.'l-STAV-stoupačl<a „ i E

ECO E ,

I

l

j Místo lOstrava—Poruba E

IČ DIČ

Objednatel VŠB—TU Ostrava
I

l

Projektant '“

Zhotovitel STAMONT—POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. 64617874 CZ64617874 I

- l

l

Zpracoval Ivona Barabaschová j”

»“ 7— _— v— ——» _ ll

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV I

212/18 3 EEza. o. 2018 E CZ-CPA l
__ ‘ I

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady! 1 m.j. Počet Náklady! 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umu’stém’ stavfoy

1 HSV Dodávky 11 254,91 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

[\floniáž 3 443,05 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 ‘10 Kulturnípamálka 0,00 15 Územnívllvy 0,00

4 Montáž 36 135,66 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

"M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

_.6.. „;.„„„..._Montážm.n.m.......r...„„.,:O.,.OO_. ....„„._„..„„....„W-..M „ _ „ - „ „18 S/RN,z.cozpočtu._.„.........-........_,_.„„.„.„.„mm „....,...„...„,__„„..„„OTOO,

7 ZRN(ř.1-=G) 50 833,62 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN(ř.13-1B) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl.člnnost 0,00 22 Ostatnínáklady 0,00

Projektem, Zhotovitel, Objednaízel D Celkem bez DPH 50 833,62

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0.00 0,00

základní 21,0 50 833,62 10 675,06  
 

Cena s DPH 61 508,68

 

E Přípočíy a odpočiy
 
       

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

 



 

 

?
R
e
k
a
p
fi
t
u
fl
a
c
e

o
b
j
e
‘
k
f
t
t
f
u
s
f
t
a
v
b
y

 

S
t
a
v
b
a
:

N
I
N
P
a
V
C
P

v
r
á
m
c
i
r
e
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
s
o
c
i
á
l
n
í
c
h
z
a
ř
í
z
e
n
í
b
u
d
o
v
y
A

-
o
b
i
.
D
.
1
.
1
-
S
T
A
V
—
s
t
o
u
p
a
č
k
a

ll

(

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l
:

V
Š
B
—
T
U

O
s
t
r
a
v
a

g

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
:

S
T
A
M
O
N
T
—
P
O
Z
E
M
N
Í
S
T
A
V
l
T
E
L
S
T
V
Í

s
.
r
.
o
.

š
Z
p
r
a
c
o
v
a
l
:

I
v
o
n
a
.
B
a
r
a
b
a
s
c
h
o
v
á

M
í
s
t
o
:

O
s
t
r
a
v
a
-
P
o
r
u
b
a

D
a
t
u
m
:

2
8
.
6
.
3
2
0
1
8

 

K
ó
d

Z
a
k
á
z
k
a

C
e
n
a
b
e
z
D
P
H

D
P
H
s
n
í
ž
e
n
é

D
P
H

z
á
k
l
a
d
n
í

C
e
n
a

s
D
P
H

  
M
N
P

a
V
C
P

v
r
á
m
c
i
r
e
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
s
o
c
i
á
l
n
í
c
h

2
1
2
-
1
8

z
a
ř
í
z
e
n
í
b
u
d
o
v
y
A

-
o
b
j
.
D
.
1
.
1
-
S
T
A
V
-
s
t
o
u
p
a
č
k
a

II
5
0
8
3
3
,
6
2

0
0
1

M
É
N
Ě
P
R
Á
C
E
-
D
.
1
.
1
-
S
T
A
V

0
0
2

V
Í
C
E
P
R
Á
C
E
-
D
.
1
.
1
—
S
T
A
V

0
,
0
0

1
0
6
7
5
,
0
6

6
1
5
0
8
,
6
8

-
2
3
8
5
8
,
0
6

0
,
0
0

-
5
0
1
0
,
1
9

-
2
8
8
6
8
,
2
5

7
4
6
9
1
,
6
8

0
,
0
0

1
5
6
8
5
,
2
5

9
0
3
7
6
,
9
3

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

C
e
l
k
e
m

5
0
8
3
3
,
6
2

0
,
0
0

1
0
6
7
5
,
0
6

6
1
5
0
8
,
6
8

„4

 
 

 
 

í , 1“ | \

 
 



 

 

Sia/ba:

Objekt: 1‘ng
     

 

„EPŘÁCEngí ,'! nS'l'AV

Objednatel: VŠB-TU Ostrava

Zhotovitel: STAMONT—POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

Místo: Ostrava-Poruba

MHP a VCP v rámci rekoneirukce sociálních zařízení budovy A -- obj. DJ. liší.—Mín;í'ouparíka ší

Zpracoval:

Datum: 28. 6. 2018

 

       
 

 

 

 

     

_ , v . Množství Cena

C. Kod poíozky POPIS MJ celkem jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV =23 858,06

767 Konsi‘rukce zámečnické =23 858,06

Pol. 112 — Z-11 - D+M Dveřní zavírač s kluznou vodící lištou,

1 767403R06 pro jednokřídlové dveře š. max 1100mm ks 47,000 863,56 -14 680,52

Pol. 113 - Z-12 - D+M Větrací mřížka, 455x90mm, dveřní

oboustranná čtyřhranná plastová mřížka, pro dveře u. 26-

2 767403R07 40mm ks 47,000 518,14 —»8 808,38

Pol. 121 - Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce

3 998767204 v objektech v do 36 m % 234,880 1.57 (569,16  
 

 

Ceíkem

Ivona Barabaschová



CN č. 212/18/VCP

Stavba: lVlNP a VCP V rámci rekonstrukce sociálních zařízení budovy A „ obj. D.1.1-STAV-stoupačka ll

Objekt: VÍCEPRÁCEnD.1.1-STAV

Objednatel: VŠB-TU Ostrava

Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o.

lVlísto: Ostrava—Poruba

Zpracoval: lvona Barabaschová

Datum: 28. 6. 2018

 

       
 

  

 

 

     
 

 

 

     
 

      
 

 

 

 

 

     
  

 

 

   

 

 

  
 

 

   
 

 

 

 

 

 
 

., _ _ , „ _ _ ,. _._____.._.. . , . _ _ . _, . Mnozství MCsana. ._ . . , _..„qutnost ..C. Kod polozky POplS lVlJ celkem jednotková Cena celkem celkem

HSV Práce a dodávky HSV 14 697,96 1,765

3 Svíslé a kompletní konstrukce 14 148,26 1,718

Pol. 5 - Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách

1 340239235 z příčkovek porobetonových tl 150 mm m2 1 403,00 0,000

Pol. 7 - Příčky tl 125 mm 2 pórobetonových přesných

2 342272423 hladkých přlčkovek objemové hmotností 500 kg/m3 m2 12 745,26 1,718

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 276,40 0,047

Pol. 14 - Vápenocementová omítka hrubáíednovrstvá

3 612321111 zatřená vnitřních stěn nanášená ručně m2 224,60 0,032

Pol. 15 - Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn

4 612321191 za každých delších 5 mm tloušťky ručně m2 51,80 0,016

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 120,80 0,000

Pol. 32 - Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150

5 962031133 mm m2 120,80 0,000

998 Přesun hmot 152,50 0,000

| s [998011004 lPol. 63 - Přesun hmot pro budovy v do 36 m [t | 152.50] 0,000]

PSV Práce a dodávky PSV 59 993,72 0,000

766 Konstrukce truhlářské 59 993,72 0,000

Pol. 97 - D-01 - D+M Dřevěné dveře vnítřníjednokřídlové,

plne, 800x1970mm (9 P + 8 L) 3 větrací mřížkou 455x90 mm,

7 766304R01 zámek na centrální generální klíč ks 59 378,40 0,000

Pol. 105 - Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v

„_._.a .9.9876_620.4_„_„_„,_.. o,bjekt_ecb.v„do.36„m....-„--_-„f-.._-,. _.%.m_,-. „__ «615,32» ,_„._,-..._„_..„__o,.ogo

Celkem 74 691,68 1,765



 

 

  

 

WCP elektro v rámci Rekonstrukce sociálních zařízení budovy

 
 

 
  

 
 

 

   
 

 

 

 

   
  
 

 

 

    
 

 

   

 

 

 

  
 

  
 

       
 

  

 

  
 

 

 
       

Název “&be íA—D.1.z!..3-EL objekt stoupačka ll ”“80 ji,

i ECO . „

i
\ *;

; __ Místo Ostrava—Poruba __ i

l

lČ DlČ

Objednatel VŠB<TU Ostrava
tj

„i

Projektant

'„

Zhotovitel STAIVIONT-POZEM NÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. ii

__ i ,!

Zpracoval lvona Barabaschová
],.

Rozpočet číslo Dne CZ—CPV

213/18 l 28, e. 2018 ,' CZ—CPA

llllěrné a účelové. jednotky

Počet Náklady l1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady/1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

. Montáž 20 379,61 9 Bez pevné podl. 0,00 ’14 Projektové práce 0'00

PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územnívlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy ()_00

5 "nn" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

. „_(íf_„__,.„......ik/lontáž„„e„-„0,00 ___. -„„_z v -„ „ „.- JB. VRNz.r.ozp.o.čtu„„-„_„„„_ť„,__70,00.„

7 ZRN (ř. M) 20 379,61 12 01101341) 19 VRl\l(ř.13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel 0 Celkem bez DPH 20 379,61

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 20 379,61 4 279,72

Cena. s DPH 24- 659,33

E Přípočiy a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00

 



CN č.. 213/18

Stavba: VCP elektro v rámci Rekonstrukce sociálních zařizení budovy A-D.1.4.3-EL objekt stoupačka ll

Objekt: * '

Objednatel: VŠB-TU Ostrava

Zhotovitel: STAMONT-POZEMNÍSTAVITELSTVÍ s.r.o. Zpracoval: lvona Barabaschova'

Místo: Ostrava—Poruba Datum: 28.6.2018

 

. v . _ - .- _ Množství. ..,...„Cena„.„,..
C. Kod polozky , Popis MJ celkem jednotková

        
 

CELKEM = MONTAŽ .

ELEKTROINSTALACE

Pol. 6 — Zásuvka jednopólová 16A/230V lP44

Pol. 13 — Krabice přístrojová KP

Pol. 23 — Sekání kapes a prúrazů

Pol. 24 — Kompleiační činnost + 1,5%

CELKEM =- MATE L

D2 ELEKTROINSTALACE

Pol. 6 - Zásuvka iednopólová 16A/230V [P44

Pol. 13 - Krabice přístrojová KP

Pol. 32 - Přesun + 1%

Pol. 33 - Prořez + 1%

Pol. 34 - Podr.rnateriál + 1%

7 336,42

4 097,50

1 138,80

1 991,60

108,42

      

  

   

   

  

 

   
   

    

 

D1

  

  

   

  

    

  

   

   

  

 

  

5 339,12 *

4 097,60

1 138,80

34,24

34,24

34,24

   

  

   

  

 

   

  

   

    

  

   

  
   

  

 

  

   

  

  

 

Práce a dodávky iw 7 704,07

  

  

   

 

  

  

Pol. 20 - 2 položky Připojnice ekvipotencia'lní R15 vč.krabice

provedena Montáž transformátoru (rozsah prací je podobný)

Pol. 21 - z položky Montáž svítidel a zdrojů provedeno

Napojení pisoárů včetně odzkoušení (rozsah prací je

podobný)

Pol. 24 - Kompletačničínnost + 1,5%

   1801,00

   

 

5 826,80

76,27

  

 

Celkem 20 379,61

Dr.,—„... ") .. '1

"**Cena celkem * ' “'



 

Změnový list č.. 5

 

Název stavby (projektu): Rekonstrukce sociálních zařízení budovy A — II. etapa VŠB-TUO

 

Objekt Stavební úpravy

 

Číslo smlouvy o dílo: Smlouva o dílo ze dne 04.05. 2017

 

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava , 17. listopadu 15/2172, 708 33

 

 

   

Objednatel: Ostrava - Poruba

Zhotovitel: STAlVlONT-POZEIVINÍ STAVITELSTVÍ s.r.o., lVlostárenská 1140/48, Ostrava - Vítkovice

Datum vystavení: 26.07. 2018

Požadováno kým: Uživatelem
 
 

povrch

 

Zdůvodnění a popis změny:

Stávající dveřní křídla mají poškozený

Změna v rozsahu bouracích praci

Výměna vstupních dveří — dle PD původní za nové (viz. soupis prací).

Při provádění nových rozvodů stoupacího potrubí, bylo nutno část

stávajícího zdiva vybourat a nově zazdít - viz. soupis prací).

   
Potřeba změny vznikla v důsledku výše uvedených okolností, zvýší kvalitu realizovaného dila aje nezbytná pro

dokončení původní veřejné zakázky.

 

Podklady (přílohy):

Půdorysy podlaží, soupis více prací

 

 

Cenový dopad:
zvýšení ceny 50.833,62 Kč bez DPH

 

Časový dopad:
Ano, 5 dní

 

Dopad do PD:

  Bude zahrnuto do DSPS  
 

Vystavil:

(zhotovitel)

 

 

  

  

  

  

Schválil:

(projektant)

Schválil:

(TDI)

Schválil:

(objednatel)

Datum:

 

Datum: U:- 7 Í \C.»

25. 07. 2018

  

 

 



 

Změnový iiisít é. ©

 

Název stavby (projektu): Rekonstrukce sociálních zařízení budovy A — II. etapa VŠB-TUO

 

Objekt Stavební úpravy

 

Číslo smlouvy o dílo: Smlouva o dílo ze dne 04.05. 2017

 

Objednatel:

Vysoká škola báňská ~ Technická univerzita Ostrava , 17. listopadu 15/2172, 708 33

Ostrava - Poruba
 

Zhotovitel: STAlVlONT—POZEIVINÍ STAVITELSTVÍ s.r.o., Mostárenská 1140/48, Ostrava - Vítkovice

 

Datum vystavení:

26.07. 2018
  Požadováno kým:  Uživatelem 
 

 

Zdůvodnění a popis změny:

Kolize původních rozvodů

elektroinstalace

Propojení elektroinstalace s navazujícími místnostmi — (viz. soupis prací).

 
 

Potřeba změny vznikla v důsledku výše uvedených okolností. Dopojení navazujících místností nedotčených

rekonstrukcí, které byly napojeny na původní okruh demontované elektroinstalace.

 

Podklady (přílohy):

Půdorysy podlaží, soupis více prací

 

 

Cenový dopad:
zvýšení ceny 20.379,61 Kč bez DPH

 

Časový dopad: Ne

 

 
Dopad do PD:

 Bude zahrnuto do DSPS

 

Vystavil:

(zhotovitel)

Schválil:

(projektant)

Schválil:

(TDI)

Schválil:

(objednatel)

  

 
 

 

 

 

Datum:

atum: —\“/.—\a

Datum M

 


